
  
 
 
 

 1 

Kętrzyn, dnia 20.03.2013 r.  
Zamawiający:  
Gmina Miejska Kętrzyn 
11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11 
 

    Do wszystkich Wykonawców 
            postępowania nr ZI.271.15.2013 

znak: ZI.271.15.2013 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZI.271.15.2013 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych do projektu „Miasta Svetly i Kętrzyn jako Transgraniczne 
Centra Kultury Fizycznej dzięki rozwojowi systemu usług społecznych związanych z integracją Grup wraŜliwych 
za pomocą aktywnej współpracy transgranicznej”. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. Nr 113 z 2010r., poz. 759 ze zmianami)  informujemy, iŜ w postępowaniu „Wykonanie i 

dostawa materiałów promocyjnych do projektu „Miasta Svetly i Kętrzyn jako 

Transgraniczne Centra Kultury Fizycznej dzięki rozwojowi systemu usług społecznych 

związanych z integracją Grup wraŜliwych za pomocą aktywnej współpracy 

transgranicznej”, znak postęp.: ZI.271.15.2013 za ofertę najkorzystniejszą  została uznana oferta 

złoŜona przez:  

BUTTERFLY AGENCJA REKLAMOWA  

Agnieszka Borowy 

71-662 Szczecin,  ul. Myśliwska 8/1 

cena ofertowa brutto: 35.227,50 zł . 

Uzasadnienie wyboru oferty 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu „Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych do 

projektu „Miasta Svetly i Kętrzyn jako Transgraniczne Centra Kultury Fizycznej dzięki rozwojowi 

systemu usług społecznych związanych z integracją Grup wraŜliwych za pomocą aktywnej współpracy 

transgranicznej”, znak postęp.: ZI.271.15.2013 wpłynęło skutecznie 7 ofert:  

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1. TAURUS Doradztwo i Reklama Adam Widuch, 44-100 Gliwice, ul. Mikołowska 19 

2. Agencja Marketingowo –Reklamowa Os-Ka Katarzyna Osowska, 19-300 Ełk, ul. Bora 
Komorowskiego 2 

3. 3line.pl Sp. z o.o. , 30-703 Kraków, ul. Dekerta 18 

4. JOCKER studio Spółka Jawna T. Maksym, J. Trompeter- Maksym, 30-826 Kraków, 
Damasza 5 

5. Espresso Brand Suport Sp. zo.o. Spółka Komandytowa, 31-589 Kraków, ul. Sikorki 19 

6. BIURO HANDLOWE ZALEWSKI Marek Zalewski, 10-437 Olsztyn, ul. Dworcowa 51/4 

7. BUTTERFLY AGENCJA REKLAMOWA Agnieszka Borowy, 71-662 Szczecin,  ul. Myśliwska 
8/1 



  
 
 
 

 2 

 Zamawiający w rozdziale XV SIWZ ustalił, Ŝe przy wyborze ofert będzie się kierował 

następującymi kryteriami: cena- 90 % oraz termin wykonania zamówienia – 10%. Oferty będą 

oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny oraz najkrótszego terminu wykonania zamówienia 

przedstawionych przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Zamawiający dokonał oceny ofert nie podlegających odrzuceniu, co przedstawia poniŜsza 

tabela.           

Nr 
ofe
rty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w 

kryterium cena 90% 

Liczba pkt w 
kryterium termin 

wykonania 
zamówienia 10% 

Łączna ilość 
pkt 

1. TAURUS Doradztwo i Reklama Adam Widuch, 
44-100 Gliwice, ul. Mikołowska 19 

oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 
pkt 2 ustawy PZP 

2. 
Agencja Marketingowo –Reklamowa Os-Ka 
Katarzyna Osowska, 19-300 Ełk, ul. Bora 
Komorowskiego 2 

oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 
pkt 2 ustawy PZP 

3. 3line.pl Sp. z o.o. , 30-703 Kraków, ul. Dekerta 
18 

oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 
pkt 2 ustawy PZP 

4. 
JOCKER studio Spółka Jawna T. Maksym, J. 
Trompeter- Maksym, 30-826 Kraków, Damasza 
5 

85,36 pkt 3,33 pkt 88,69 pkt 

5. Espresso Brand Suport Sp. zo.o. Spółka 
Komandytowa, 31-589 Kraków, ul. Sikorki 19 

65,58 pkt 3,33 pkt 68,91 pkt 

6. BIURO HANDLOWE ZALEWSKI Marek Zalewski, 
10-437 Olsztyn, ul. Dworcowa 51/4 

oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 
pkt 2 ustawy PZP 

7. BUTTERFLY AGENCJA REKLAMOWA Agnieszka 
Borowy, 71-662 Szczecin,  ul. Myśliwska 8/1 

90 pkt 10 pkt 100 pkt 

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył wykonawca nr 7 BUTTERFLY 

AGENCJA REKLAMOWA Agnieszka Borowy, 71-662 Szczecin,  ul. Myśliwska 8/1. 

 Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 7 do realizacji zadania „Wykonanie i dostawa 

materiałów promocyjnych do projektu „Miasta Svetly i Kętrzyn jako Transgraniczne 

Centra Kultury Fizycznej dzięki rozwojowi systemu usług społecznych związanych z 

integracją Grup wraŜliwych za pomocą aktywnej współpracy transgranicznej”. 

 

 

   Z powaŜaniem 

         Z up. Burmistrza Miasta 

                         (-) Andrzej Degórski 

                            Z-ca Burmistrza Miasta 

 

 
 
 


